Endrich qui, mense Septembri anno 1963, ex levi traumate incepit pertur

bationes videndi facultatis oculi sinistri ostendere. Diagnosi facta de abduc

tione retinae, subiectus est sectioni chirurgicae. Mense Ianuario subsequenti 

alia facta est retinae abductio in eodem oculo, quapropter curans alteram 

suasit sectionem, pridie nonis Februariis faciendam. 

Die 3 mensis Februarii eodem anno 1964 aegrotus eiusque familiares a 

Deo sanationem postulaverunt per intercessionem Servi Dei Georgii Preca, 

in parte vitiosa eius reliquiis collocatis. Repentino perturbationes defecerunt 

36 - A.A.S. 
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ortae ex altera sectione retinae; quocirca curans nulla alia reperta eiusdem 

retinae conturbatane, sectionem duxit supervacaneam. 

Sanatio, mira putata et interventui attributa Servi Dei qui est supra 

commemoratus, investigata est apud Curiam Melitensem annis 1996-1997, 

et haec Inquisitio probata est a Congregatione de Causis Sanctorum per de

cretum die 21 mensis Novembris anno 1997 promulgatum. 

Collegium Medicorum Dicasterii, in sessione habita die 10 mensis Iunii 

anno 1999, edixit sanationem rapidissimam fuisse, completam, duraturam 

et pro scientia inexplicabilem. Congressus Peculiaris Consultorum Theologo

rum die 22 secuti mensis Octobris actus est et die 11 mensis Ianuarii anno 

2000 Congregatio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae 

Ponente Excellentissimo Domino Iosepho Sebastiano Laboa, Archiepiscopo 

titulari Zaraiteno. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium 

et Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, 

responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decre

tum de praedicta mira sanatione conscriberet^. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 

sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. 

Servo Dei Georgio Preca, Sacerdote archidioecesis Melitensis, fundatore Socie

tatis Doctrinae Christianae, videlicet de rapidissima, completa ac duratura sa

natione Carmeli Zammit Endrich a « recidiva di distacco retinico in occhio si

nistro in soggetto miope con pregresso trauma ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 27 mensis Ianuarii A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

L. © S. 
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NAMURCENSIS 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Iosephi Columbae Marmion sa

cerdotis professi Ordinis Sancti Benedicti (1858-1923) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Iosephus Columba Marmion Dublini in vitam 
venit postridie nonas Apriles anno 1858. Anno 1881 ordinatus sacerdos, in 
pastoralem actionem incubuit et in institutionem. Vocatione monastica ani
madversa, anno 1886 ingressus est, nomine capto Columba, abbatiam 
Maredsolanam, in dioecesi Namurcensi sitam, cuius abbas electus deinde 
est. Immensam explicavit operam consiliatoris spiritalis, exercitationes 
praedicavit spiritales atque auctor fuit scriptorum de spiritualitate. Obiit, 
fama sanctitatis clarus, die 30 mensis Ianuarii anno 1923. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est anno 1957 in dioecesi 
Namurcensi. Die 28 mensis Iunii anno 1999 Summus Pontifex Ioannes 
Paulus II edixit Servum Dei sicut heroas decet virtutes théologales, cardi
nales et his adnexas coluisse. 

Anno 1966 coniectus mirus accidit eventus, quem Postulatio Causae per
misit Congregationis de Causis Sanctorum iudicio. Casus evenit in Foede
ratis Civitatibus Americae Septemtrionalis, in dioecesi Sancti Clodoaldi, et 
ad Patriciam Bitzan pertinet quae, anno 1965, praesentiam notavit noduli 
in sinu sinistro. Biopsia effecta mense Ianuario anno 1966 repertum est 
adenocarcinoma medulläre invasivum, quocirca sine cunctatione mastecto
mia sinistra effecta est et, mense Februario subsequenti, mastectomia dex
tra cum ovariotomia. Eodem tempore applicata est cobaltotherapia per 
circiter duorum mensium spatium ac hormonotherapia praescripta. 
Quamvis hae curae essent adhibitae, curantes morbum duxerunt in condi
cione terminali esse ideoque aegrotae decessum imminentem. 

Animadversa extrema status gravitate, aegra eiusque vir auxilium 
divinum invocaverunt per intercessionem Servi Dei Iosephi Columbae 
Marmion. Ex improviso facta est completa et stabilis sanatio, etiam secutis 
inspectionibus confirmata. 

Casus, mirus habitus et illius Servi Dei interventui ascriptus, annis 
1978-1996 investigatum est per dioecesanam Inquisitionem, quae est a Con
gregatione de Causis Sanctorum probata per decretum die 18 mensis Aprilis 
proditum anno 1997. 
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Collegium Medicorum Dicasterii in sessione acta die 13 mensis Octobris 

anno 1999, agnovit sanationem fuisse rapidam, completam, stabilem et per

sonam sanatam inexplicabiliter per annos ultra triginta in vita permansisse, 

ratione habita stadii tumoris. Congressus Peculiaris Consultorum Theologo

rum actus est pridie nonas Ianuarias anno 2000 et secuto die 18 eiusdem 

mensis Congregatio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae 

Ponente Excellentissimo Domino Aloisio Barbarito, Archiepiscopo titulari 

Florentinensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et 

Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, 

responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decre

tum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 

sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. 

Servo Dei Iosepho Columba Marmion, Sacerdote professo Ordinis Sancti Bene

dicti, videlicet de rapida, completa ac stabili sanatione Patriciae Bitzan, ab 

« adenocarcinoma midollare altamente indifferenziato, localizzato alla mammella 

sinistra, metastatizzato ai linfonodi ascellari e alla mammella controlaterale, al 

4° stadio di evoluzione ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 27 mensis Ianuarii A. D. 2000. 

£8 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. S S. 

83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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NOVAE AURELIAE 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Francisci Xaverii Seelos sacerdotis 

professi Congregationis Ss.mi Redemptoris (1819-1867) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIRUS 

« Non cessabant docentes et evangelizantes Christum Iesum » (Act 5, 42). 

Apostolorum exemplum secutus, Evangelii praeconum et testium, 

Servus Dei Franciscus Xaverius Seelos vocationi Iesu Christi cum generosi

tate respondit atque, ferventi cum caritate, assiduitate et laetitia, in evan

gelizationem incubuit derelictiorum Foederatarum Civitatum Americae 

Septemtrionalis, praesertim Europaeorum advenarum. 

Dignus hic Sancti Alfonsi Mariae de Liguori filius ortus est die 11 men

sis Ianuarii anno 1819 in Germanico oppidulo Füssen, a Magno Seelos ac 

Francisca Schwarzenbach, qui eodem die, quo natus est, eum baptizandum 

curaverunt in ecclesia paroeciali. A pueritia sacerdotii appetitionem osten

dit; quapropter, post frequentatum philosophiae biennium apud Studiorum 

Universitatem Monacensem, studere theologiae incepit ut se ad ingredien

dum Seminarium praepararet, in quod anno 1842 acceptus est. Eo tempore, 

animadversa vocatione missionali, statuit in Congregationem Sanctissimi 

Redemptoris intrare et se in Foederatas Civitates Americae Septemtrionalis 

conferre, ut apostolatum explicaret inter advenas, Europaeos, in primis 

Germanos, qui spirituali indigebant auxilio. 

Relicta patria, mense Aprili anno 1843 Novum Eboracum pervenit. Bal-

timorae novitiatum egit, professionem religiosam fecit et presbyteratus Or

dinem accepit die 22 mensis Decembris anno 1844. Magno cum fervore sta

tim animarum ministerio se dedit, quibus largiter bona distribuit Redemp

tionis. Pittsburgi vicarius fuit parochi Sancti Ioannis Nepomuceni Neu-

mann, atque Superior communitatis sodalium Congregationis Sanctissimi 

Redemptoris necnon novitiorum magister. Utiliter se dedidit praedicationi 

missionali, institutioni catecheticae puerorum et confessionum peccatorum 

audiendarum ministerio et moderationi spirituali, semper cor ostendens 

apertum ad omnes excipiendos cum affabilitate et diligentia. Actionem pas

toralem explicuit etiam Baltimorae, Cumbriae et Annapoli. Tamquam prae

fectus alumnorum suae Congregationis a praecipuis proprietatibus pastoris 

humani et iucundi non dissensit, semper prudenter promptus ad iuvenum 
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necessitates ac de eorum doctrinali formatione sollicitus. Curam adhibebat 

praecipue de ardore iniciendo futuris missionariis, spiritu sacrificii atque ze

lo apostolico. Ab anno 1863 ad annum 1866 apostolatum vagantem exer

cuit in variis Americae Septemtrionalis Civitatibus; deinde parochus fuit 

Novae Aureliae, semper se gerens pastorem paratum et singulariter indus-

trium in pauperes et derelictos, hocque cum gaudio, et sacerdotem omni 

virtute ornatum. 

Effulsit enim fidelitate maxima officiis sui status sacerdotalis ac religiosi 

necnon prompta voluntati Dei oboedientia. Tota eius vita continua fuit 

professio fidei, potissimum in discriminibus et difficultatibus. Omni ope ad

ducere nitebatur animas ad Deum et maiorem vitae suae partem impendit 

in populum docendum vias salutis. Ferventem aluit pietatem in Eucharis

tiam atque in Virginem Mariam. Institutione catholicae doctrinae integri

tatem propagavit ac defendit, numquam oboedientia neglecta Magisterio 

Ecclesiae et Congregationis Superioribus. Spem coluit uti Providentiae fidu

ciam et praemii aeterni exspectationem, et caritatem uti oblationem Deo 

per sui ipsius consecrationem. Amor in Dominum praesertim ex precatione 

apparebat, ex Christi contemplatione et ante omnia eius Passionis, ex zelo 

eius gloriae exque continuo pastorali ministerio. Ut Deo placeret semper 

perfectionem evangelicam appetivit, e suis moribus omne sustulit peccati 

genus, et talenta, quae caelitus acceperat, in Christi Regnum aedificandum 

impendit. Sine culturarum discrimine, gentium vel pellis coloris, omnibus 

omnia factus est (cf. 1 Cor 9, 22). Tantundem eminuit in eo virtutum 

exercitium cardinalium. Prudentia eum dux rationibus seligendis ad suam 

aliorumque sanctificationem aptioribus inque praedicationis ministerio, in 

formatione iuvenum Congregationis Sanctissimi Redemptoris, in ministerio 

confessionum audiendarum atque in moderatione spirituali. Iustitia erga 

Deum et proximos patuit ex constanti cura principem locum dandi Deo in 

suis cogitationibus et laboribus, et ex spiritu servitii, qui eius notavit sacer

dotium. Omne vitavit partium studium, reprehensiones et murmurationes; 

a simulationibus abhorrait et ambiguitatibus; necessariam curavit praepara

tionem antequam praedicaret verbum Dei et Ecclesiae doctrinam. Fortis 

fuit in adhaerendo Deo et in fidelitate suae vocationi, atque patienter 

incommoda toleravit et apostolatus labores. Castigatus per omnia, Servus 

Dei vitam egit temperantem, sobriam et austeram; ieiunium observavit 

et cilicio usus est atque disciplinis. Paupertatem exercuit secundum 
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exemplum Christi atque Regulae praescripta, quam secutus erat, et quae 

habebat cum pauperibus communicabat, eos adiuvans alacriter in necessi

tatibus. Diligenter virtutem castitatis custodivit, Deum amando corde indi

viso et omne peccati genus fugiendo; exemplar fuit oboedientiae, semper 

paratus ad Superiorum praecepta exsequenda, praecipue cum rogabatur 

navitatem apostolicam mutare aut munera alicuius momenti deponere. Hu

militas per totam eius vitam sacerdotalem effulsit, unde carus fuit Deo et 

hominibus. 

Servus Dei iter suum ad finem adduxit dum, solito cum zelo, ministe

rium explebat parochi Novae Aureliae in ecclesia Sanctae Mariae in Caelum 

Assumptae. Visitationibus aegrotantium febri gilva extenuatus, et ipse eun

dem contraxit morbum, quem patienter et aequo animo tulit. Fama sancti

tatis clarus, in aeternitatem est ingressus duodéquadraginta annos natus, 

die 4 mensis Octobris anno 1867. 

Durante fama sanctitatis, inita est beatificationis et canonizationis 

Causa per celebrationem Processuum Ordinariorum Informativorum Novae 

Aureliae, Baltimorensis, Pittsburgensis et Augustanae Vindelicorum sunt a 

Congregatione de Causis Sanctorum probati per decretum die 23 mensis 

Septembris anno 1994 pervulgatum. Confecta Positione, disceptatum est an 

Servus Dei virtutes théologales, cardinales et iis adnexas heroice coluisset. 

Prospero cum exitu actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologo

rum postridie idus Décembres anno 1999 et acta Sessio Ordinaria Patrum 

Cardinalium atque Episcoporum die 11 mensis Ianuarii anno 2000, Causae 

Ponente Eminentissimo Cardinali D. Simone Lourdusamy. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con

gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 

Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Francisci Xaverii Seelos, Sacerdotis professi Congregationis SS.mi Re

demptoris, in casu et ad effectum de quo agitur. 
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 2 7 mensis Ianuarii A. D. 2 0 0 0 . 

£8 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. © S. 

£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

NOVAE AURELIAE 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Francisci Xaverii Seelos sa

cerdotis professi Congregationis SS.mi Redemptoris (1819-1867) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Franciscus Xaverius Seelos in Germanico op
pidulo Füssen, in dioecesi Augustana Vindelicorum, die 1 1 mensis Ianuarii 
anno 1 8 1 9 natus est. Congregationem ingressus Sanctissimi Redemptoris, in 
Civitates Foederatas Americae Septemtrionalis migravit. Ordinatus est 
sacerdos die 22 mensis Decembris anno 1 8 4 4 et Pittsburgum missus, ubi 
munere functus est vicarii parochi et, deinde, superioris communitatis 
atque magistri novitiorum suae Congregationis. Deinceps suum explevit 
ministerium paroeciale multis aliis in locis; praefectus fuit alumnorum eius
dem Congregationis seseque actioni missionali dedidit in diversis Civitatibus 
Foederatis Americae Septemtrionalis. Febri gilva contracta in aegrotis cu
randis, mortuus est fama sanctitatis clarus die 4 mensis Octobris anno 1 8 6 7 
Novae Aureliae. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est apud Curiam Novae Au
reliae anno 1 9 0 0 . Summus Pontifex Ioannes Paulus II edixit Servum Dei 
sicut heroas addecet virtutes théologales, cardinales et iis adnexas coluisse. 

Causae Postulatio, beatificationis respectu, Congregationi de Causis 
Sanctorum coniectam miram sanationem iudicandam permisit, effectam No
vae Aureliae anno 1 9 6 6 , ad Angelam Governale pertinentem; quae, mense 
Iulio illius anni, asthenia coepit laborare, macie et abdominis volumine. 
Postquam est in valetudinarium deducta ut inspectiones fierent ad rem 
spectantes, duae iecoris biopsiae factae sunt, quae neoplasma malignum os-
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tenderunt cum cellulis differentialibus, inoperabile descriptum ex subse

quenti laparatomia, propter praesentiam nodulorum disseminatorum. Ae-

grotae in peius mutatio et curarum adhibitarum inefficacia medicis 

suaserunt ut prognosim infaustam in breve tempus edicerent. 

Interim aegrota, eius familia, amici et tota catholica communitas loci 

ubi domicilium habebat, auxilium divinum invocaverunt per intercessionem 

Servi Dei Francisci Xaverii Seelos. Ex improviso, contra medicorum 

exspectationes, constans incepit salubris mutatio, quae brevi pro completa 

cessit restitutione. 

Casus, mirus habitus et Servo Dei, qui est supra commemoratus, tribu

tus, est in archidioecesi Novae Aureliae consideratus annis 1973-1979; quae 

dioecesana Inquisitio probata est a Congregatione de Causis Sanctorum per 

decretum idibus Novembribus anno 1998 promulgatum. 

Dicasterii Collegium Medicorum, in sessione die 20 mensis Octobris habi

ta anno 1999, affirmavit sanationem fuisse percelerem, completam, duratu

ram et secundum scientiam inexplicabilem. Congressus Peculiaris Consulto

rum Theologorum actus est nonis Ianuariis anno 2000 et duodevigesimo die 

subsequenti eiusdem mensis Congregatio est facta Ordinaria Patrum Cardi

nalium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali D. Si

mone Lourdusamy. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardina

lium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus pa

trato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decre

tum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con

gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 

Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente 

Ven- Servo Dei Francisco Xaverio Seelos, Sacerdote professo Congregationis 

SS.mi Redemptoris, videlicet de perceleri, completa ac duratura sanatione An-

gelae Governale a « linfoma non Hodgkin a grandi cellule B con esclusiva e 

diffusa localizzazione epatica, come riscontro alla laparatomia e nei successivi 

esami istologici ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 27 mensis Ianuarii A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. © S. 

83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

PHILADELPHIENSIS 

Canonizationis Beatae Catharinae Mariae Drexel fundatricis Congregationis Soro

rum a SS. Sacramento pro Indis et Colorata Gente (1858-1955) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beata Catharina Maria Drexel in lucem venit in Foederatis Civitatibus 
Americae Septemtrionalis, Philadelphiae, die 26 mensis Novembris anno 
1858, in divitissima familia. Anno 1891 Congregationem fundavit Sororum 
a Sanctissimo Sacramento pro Indis et Colorata Gente Foederatarum Civi
tatum Americae Septemtrionalis. Centrum condidit missionale, 60 circiter 
scholas et Studiorum Universitatem in urbe Nova Aurelia. Operum apos
tolicorum administrationi sui Instituti coniunxit impensam precationis vi
tam et contemplationis. Fama sanctitatis insignis diem supremum obiit die 
3 mensis Martii anno 1955. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est in archidioecesi Philadel
phiensi anno 1966. Summus Pontifex Ioannes Paulus II eam in beatorum 
numerum rettulit die 20 mensis Novembris anno 1988. 

Nuper, canonizationis prospectu, Causae Postulatio iudicio Congregatio
nis de Causis Sanctorum miram permisit coniectam sanationem Philadel
phiae patratam anno 1994. Casus pertinet ad infantulam Amandam Ioan
nam Wall, quae inde ab ortu, scilicet a die 9 mensis Septembris anno 1992 
plenam ostendit hypoacusiam cum contagionibus auricularibus certis tem
poribus recurrentibus, insuper illos vocum non emittebat sonos, qui sunt 
infantium eius aetatis proprii. Diagnosi facta de hypoacusia media-gravi 
generis mixti ad frequentias 1000 et 4000 Hz, anno 1993 subiecta est 
myringectomiae bilaterali, quae nihil profuit, sed in promptu posuit otitem 
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mediam catarrhalem cronicam bilateralem. Inspectiones subsequentes osten

derunt persistentiam pathologiae neurosensorialis bilateralis gradus medii-

gravis; quapropter applicata est prothesis acustica; praeterea infantula 

subiecta est tractationi recorporativae phonologopaedico et inclusa in 

scholam peculiarem pro audiolaesis. 

Cum illius materiae peritissimi interrogati nullam sanationis spem face

rent, mater aegrotae aliaeque personae intercessionem invocaverunt Beatae 

Catharinae Mariae Drexel. A mense Martio anno 1994 notata est clara salu

bris mutatio facultatis auditoriae, quae celeriter progressa est usque ad 

completam consuetudinem et est secutis inspectionibus confirmata; eodem 

tempore etiam usus loquendi ad normam redactus est. 

Sanatio, mira ducta et precibus ascripta huius Beatae, anno 1997 in 

Archidioecesi Philadelphiensi est investigata. Quae dioecesana Inquisitio est 

a Congregatione de Causis Sanctorum probata decreto die 25 mensis Aprilis 

anno 1997 promulgato. 

Collegium Medicorum Dicasterii, in sessione nonis Octobribus anno 1999 

habita, declaravit sanationem rapidissimam fuisse initio et deinceps grada

tim progredientem, plenam, duraturam et ex scientia inexplicabilem. Con

gressus Peculiaris Consultorum Theologorum actus est nonis Ianuariis anno 

2000 et secuto die duodevicesimo mensis Ianuarii Congregatio Ordinaria Pa

trum Cardinalium et Episcoporum est facta, Causae Ponente Eminentissimo 

Cardinali Henrico Schwery. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive 

Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divini

tus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit decretum 

de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con

gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 

Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente 

Beata Catharina Maria Drexel, Fundatrice Congregationis Sororum a SS. 

Sacramento pro Indis et Colorata Gente, videlicet sanatione initio rapidissima 

et deinceps gradatim progrediente, plena et duratura infantulae Amandae Ioan

nae Wall ab « ipoacusia mista, di tipo trasmissivo e neurosensoriale, di grado 

medio-grave ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 27 mensis Ianuarii A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. m S. 

83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

ROMANA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Elisabeth Hesselblad 

fundatricis Ordinis Sororum a SS.mo Salvatore et S. Birgitta v. d. « Suore Brigi-

dine » (1870-1957) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Maria Elisabeth Hesselblad in Suetico oppido Fla-

gavik orta est, die 4 mensis Iunii anno 1870. Cum, duodeviginti annos nata, 
in Foederatas Civitates Americae Septemtrionalis migravisset, scholam fre-
quentavit pro aegrorum ministris seseque dedidit aegrotis in domibus suis 
assiduitati praebendae. Anno 1904 in Ecclesiam Catholicam est ingressa; 
deinde Romam se contulit, ubi Ordinem Sororum a Sanctissimo Salvatore 
et Sancta Birgitta redintegravit, munere ei imposito precandi ac Iaborandi 
pro coniunctione christianorum Scandinavorum cum Ecclesia Catholica. 
Ante et post alterum bellum totius orbis terrarum multam explicavit cari
tatis industriam pro pauperibus proque legibus phyleticis vexatis; motum 
fovit pro pace, catholicos et non catholicos implicans; alacritatem suam oecu
menicam multiplicavit. Deus eam arcessivit die 24 mensis Aprilis anno 1957. 

Beatificationis et canonizationis Causa inchoata est apud Vicariatum 
Romanum anno 1987. Die 26 mensis Martii anno 1999 Summus Pontifex 
Ioannes Paulus II agnovit Servam Dei heroum more virtutes théologales, 
cardinales iisque adnexas explicavisse. 

Nuper Causae Postulatio iudicio permisit Congregationis de Causis Sanc
torum coniectam miram sanationem, Pacipoli patratam, Sororis Martinae 
Kochuvelikakathe, quae, anno 1985 incepit genus dextri doloribus affici, 
qui progrediente tempore aucti sunt; quam ob rem sectio facta est chirurgi-

Congregatio de Causis Sanctorum 541 

ea die 11 mensis Decembris anno 1987. Reperta chondromalacia patellae 
dextrae et destructione cartilaginis articularis in partibus superioribus 
condylaribus femoralibus et tibialibus, praescripta est therapia per medici
nas antituberculares et physiotherapiam, sed sine exitibus magni momenti. 

Cum aegrotae condiciones continuo aggravarentur, impedientes quomi
nus cotidiana munia expleret eamque inducentes ad longa temporis spatia 
in lecto degenda, mense Aprili anno 1989, ipsa Soror Martina eiusque so
dales divinum invocaverunt auxilium per intercessionem Servae Dei Mariae 
Elisabeth Hesselblad. Ex improviso, mane diei 25 mensis Aprilis eodem an
no, facta est completa sanatio genus vitiosi cum pleno dolorum fine.